39121715 Tubos corrugados para cableado posterior

40141734 Ajustaje de manguito

40142001 Manguitos para ácidos

40142202 Reguladores de fluido

41111739 Bombillos de repuesto para microscopios de laboratorio

41113601 Amperímetros

53111501 Botas para hombre

El monto de : **Un  millon quinientos seis  mil setecientos veinticuatro con 06/100 (1,506,724.06)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.2.4.01 Calzados 67,189.20

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,632.58

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,033,818.06

2.3.9.8.01 Repuestos 12,195.30

2.3.9.8.02 Accesorios 361,425.50